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Revisionsberättelse för år 2009

22.9 – Ersättning till revisor

	 Koncernen 	 Moelven Industrier ASA

Belopp i MNOK, utbetalt under räkenskapsåret 	 2009 	 2008 	 2007 	 2009 	 2008 	 2007

Lagstadgad revision 	 3,5	 3,1	 3,5 	 0,4 	 0,3 	 0,3

Andra attesteringstjänster 	 0,1	 0,1	 0,2 	 0,0	 0,0 	 0,0

Skatterådgivning	 0,1	 0,1	 0,2 	 0,0 	 0,0 	 0,1

Andra tjänster utanför revisionen 	 0,2	 0,2	 0,0	 0,0 	 0,1 	 0,0

Summa 	 3,9	 3,5	 3,9	 0,4 	 0,4 	 0,4

22.7 – Ersättningar till ledande personer

	 Pensions-	 Andra

Belopp i 1 000 NOK, utbetalt under räkenskapsåret 		  Lön	 avsättning	 ersättningar

Arvoden till:												          

Hans Rindal, koncernchef		  2 080,0 	 216,7 	 87,7

Johan Padel, VD i Timber		  1 706,1 	 161,2 	 148,1

Bjarne Hønningstad, VD i Wood		  1 264,3 	 102,7 	 115,0

Lars Atterfors, VD i Byggsystem		  1 281,7 	 391,0 	 44,5

Summa		  6 332,1 	 871,6 	 395,3

Koncernchefen och verkställande direktörerna i Timber och Wood har vid upphörande av anställningsförhållandet 18 månaders uppsägningslön med avdrag för lön 

från ny anställning/arbetsgivare.

Pensionskostnader utgörs av inbetald pensionspremie både för dem som har tilläggspension och för dem som har intjänat pensionsrättigheter enligt avtalad 

förmånsplan. 

Se not 22.6 – Klarläggande av regler för fastställande av lön och andra ersättningar till koncernledningen.

Pensionssystem

Moelven ska ha pensionsvillkor som ligger i nivå med marknaden i hemlandet i 

övrigt. Nyanställda ska anslutas till avgiftsbestämda pensionsplaner. Moelven 

ska sörja för valfrihet för anställda som tidigare haft förmånsbestämda 

pensionsplaner.

Avgångsvederlag

Vid krav från företagets sida om omedelbar avgång från tjänst ska ledande 

befattningshavare som standard ha rätt till lön i 18 månader med avdrag för lön 

intjänad hos eventuell ny arbetsgivare under denna period.

Föregående räkenskapsår

Löner till ledande befattningshavare har under föregående räkenskapsår hanterats 

i likhet med dessa regler.

Styrelsen förbehåller sig rätten till att avvika från dessa riktlinjer om det i enskilda 

fall finns vägande skäl för detta. Om styrelsen avviker från riktlinjerna ska detta 

motiveras i styrelseprotokoll.

Forts. not 22.6

22.8 – Styrelsearvoden och arvoden till bedriftsförsamlingen

	 Koncernen

Belopp i 1 000 NOK, utbetalt under räkenskapsåret 	 2009 	 2008 	 2007

Styrelsearvoden	 705,0 	 962,5 	 787,5

Arvoden till bedriftsförsamlingen	 178,3 	 226,7 	 265,0

Styrelsens ordförande erhåller 250 TNOK och styrelseledamöterna 100 TNOK i årligt arvode. Styrelsens suppleanter erhåller 5 TNOK per möte. 

Bedriftsförsamlingens ordförande erhåller 50 TNOK i årligt arvode. Bedriftsförsamlingens ledamöter och suppleanter erhåller 5 TNOK per möte.
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Ägarstyrning och företagsledning

Ägarstyrning och företagsledning i Moelven-
koncernen utgår ifrån den norska rekommen-
dationen angående ägarstyrning och 
företagsledning från oktober 2009.

Redogörelse för ägarstyrning och 
företagsledning
Det är enligt den norska aktiebolagslagen 
styrelsen i företaget som har ansvaret för  
att sörja för en betryggande organisation  
av verksamheten och förvaltningen av 
företaget. Moelvenkoncernen har en 
decentraliserad organisationsstruktur med 
en rad självständiga juridiska enheter med 
egna styrelser som å sin sida har ett 
motsvarande ansvar för den enskilda 
enheten. 

Koncernens verksamhet bygger på 
skandinaviska värderingar. Grundvärdering-
arna om bärkraft, pålitlighet och att använda 
möjligheterna har över tid blivit en naturlig del 
av företagskulturen. De skapar också 
förutsättningarna för de etiska riktlinjer som 
finns beskrivna på företagets webbsidor samt 
i avsnittet om ansvar i årsrapporten.

Verksamheten
Bolagets stadgar fastslår att verksamhetens 
ändamål är tillverkning och verksamhet som 
anknyter till detta, handel och annan 
ekonomisk verksamhet, samt deltagande i 
andra företag genom aktieteckning eller på 
annat sätt. Styrelsen fastslår i koncernens 
strategiplan att huvudinriktningen framöver 
skall ligga på en förbättring av den existerande 
verksamheten. Koncernen har passerat den 
kritiska storlek som är nödvändig för att hävda 
sig i konkurrensen, och kvalitet skall prioriteras 
framför tillväxt. Styrelsen lägger vikt vid en 
långsiktig, bärkraftig utveckling och det har 
inte företagits några större ändringar i 
strategin under de senaste åren. Även om 
lågkonjunkturen efter finanskrisen kommer att 
påverka koncernen också under år 2010, 
ändras inte den långsiktiga strategiplanen i 
väsentlig utsträckning. Såväl soliditet som 
finansiering är tillfredsställande och ger det 
handlingsutrymme som är nödvändigt. 
Företagets mål och huvudstrategier beskrivs i 
årsrapporten.

Aktiekapital och aktieutdelning 
Vid utgången av år 2009 var det egna 
kapitalet i moderbolaget Moelven Industrier 
ASA 979,4 MNOK (972,3). För koncernen 
totalt var det egna kapitalet 1 648,7 MNOK  
(1 696,7). Det egna kapitalet ligger över 
styrelsens målsättning om 40 procent, men 
nivån är enligt styrelsens uppfattning lämplig 

med tanke på den osäkerhet som präglar 
dagens finansmarknader. 

Styrelsen har tillämpat en utdelningspolitik 
som ligger i linje med bestämmelserna om 
aktieutdelning i aktieägaravtalet mellan 
företagets sju största ägare, vilka totalt 
representerar 99,6 procent av aktierna. 
Huvudregeln i utdelningspolitiken kräver en 
utdelning motsvarande 50 procent av 
resultatet efter skatt, under förutsättning att 
förhållandet till övriga kapitalkällor är ordnade. 

Per den 31 december 2009 har det inte 
lämnats någon fullmakt till styrelsen att 
genomföra kapitalhöjningar eller att köpa  
egna aktier.

Likabehandling av aktieägare och 
transaktioner med närstående
Aktiekapitalet i Moelven Industrier ASA 
utgörs av 129 542 384 aktier till ett nominellt 
värde av NOK 5 och det finns bara en 
aktieklass. Bolaget är inte börsnoterat. Totalt 
är aktierna fördelade på cirka 960 aktieägare. 
De 7 största, Glommen Skog BA (25,1 procent), 
Eidsiva MI2 AS (23,8 procent), Agri MI AS 
(15,8 procent), Viken Skog BA (11,9 procent), 
Mjøsen Skog BA (11,7 procent), AT Skog BA 
(7,3 procent) och Havass Skog BA (4,0 procent) 
kontrollerar tillsammans 99,6 procent. 
Resterande 0,4 procent ägs i huvudsak av 
privatpersoner. De sju största aktieägarna har 
ingått ett aktieägaravtal. I detta fastslås 
bland annat att koncernen skall drivas som en 
självständig enhet med ett långsiktigt 
perspektiv och med fortsatt inriktning på 
Skandinavien som huvudmarknad. Avtalet 
innehåller också bestämmelser angående 
styrelsens sammansättning, utdelnings-
politik, strategiska områden och överlåtelse 
av aktier. På vissa områden inom den ordinarie 
verksamheten i koncernen görs det transak-
tioner med ägarna. Det gäller bland annat 
inköp av timmer, där de norska skogsägar-
föreningarna är leverantörer. Det kan också 
förekomma leveranser av biobränsle från 
Moelvenkoncernen till bioenergianläggningar 
ägda av Eidsiva Energi AS. Gemensamt för alla 
dessa transaktioner är att en princip om 
armlängds avstånd skall tillämpas. Om andra 
aktörer kan erbjuda bättre priser och/eller 
villkor, skall dessa utnyttjas. Moelven har en 
lång tradition att driva sin verksamhet i 
överensstämmelse med alla lagar och etiska 
riktlinjer i näringslivet, och är av den 
uppfattningen att konkurrens är positivt för 
alla näringslivets parter. För att bidra till att 
upprätthålla denna kultur, har det utarbetats 
etiska riktlinjer och riktlinjer för upprätt-
hållande av konkurrenslagstiftningen.

Fri omsättningsbarhet 
Det finns inte fastslaget några omsättnings-
begränsningar. Bolagets aktier är fritt 
omsättningsbara i den utsträckning som den 
enskilde aktieägaren inte har ingått 
åtaganden i förhållande till andra aktieägare, 
men eftersom bolaget inte är börsnoterat och 
de sju största aktieägarna tillsammans äger 
99,6 procent av aktierna, är det lite handel 
med aktierna.

Bolagsstämma
Kallelsen till bolagsstämma, dess innehåll och 
tillgängligheten till möteshandlingar följer de 
krav som ställs i den norska aktiebolagslagen 
och i bestämmelserna angående bolags-
stämma.

Det ordnas så att bolagsstämman kan 
rösta på varje enskild kandidat som skall 
väljas av aktieägarna till bedriftsförsamlin-
gen. De anställda i koncernen håller eget val 
av representanter för de anställda i 
bedriftsförsamlingen.

Styrelseordförande, bedriftsförsamlingens 
ordförande och revisor finns på plats på 
bolagsstämman.

Bedriftsförsamlingens ordförande har av 
tradition valts till ordförande för bolags- 
stämman. 

Förfarandet för att delta och rösta via 
ombud med fullmakt beskrivs i kallelsen.  
Då 99,6 procent av aktierna kontrolleras av 
de sju största aktieägarna har det inte 
funnits behov av att utnämna någon person 
som kan rösta för aktieägare via fullmakt.

Val- och kompensationskommitté
Bedriftsförsamlingen utser årligen en 
valkommitté bestående av två representanter 
från aktieägarna, samt en kompensations-
kommitté bestående av två representanter 
från aktieägarna och en representant från de 
anställda. Kommittéernas uppgifter är att 
lämna ett utlåtande till respektive bedrifts-
församling och bolagsstämma för valet av 
styrelseledamöter och ledamöter i bedrifts-
församlingen. Förslagen skall innehålla 
information om kompetens, kapacitet och 
oberoende. Det skall också lämnas ett 
utlåtande om vilket arvode styrelsens och 
bedriftsförsamlingens ledamöter skall erhålla 
för kommande år. Eftersom 99,6 procent av 
aktierna samt de anställda är representerade  
i bedriftsförsamlingen, har det inte funnits 
behov för någon praxis som skall säkra 
valkommitténs oberoende av styrelsen, 
ledande befattningshavare och bedrifts-
församling. 

Bedriftsförsamlingens uttalande

På sitt möte den 10 mars 2010 har bedriftsförsamlingen behandlat:

• Styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning och förslag till bokslut för år 2009 för Moelven Industrier ASA och koncernen.

• Styrelsens förslag till disposition av årets vinst i Moelven Industrier ASA.

• Styrelsens förslag till regler om fastställande av lön och annan ersättning till koncernledningen.

Bedriftsförsamlingen rekommenderar att bolagsstämman godkänner styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning och förslag till bokslut för år 2008 för 

Moelven Industrier ASA och koncernen, samt förslaget till disposition av årets vinst i Moelven Industrier ASA.

Dessutom rekommenderar bedriftsförsamlingen att bolagsstämman godkänner styrelsens förslag till regler om fastställande av lön och annan ersättning till 

koncernledningen.

10 mars 2010

Even Mengshoel

Bedriftsförsamlingens ordförande
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första halvåret 2010. Styrelsen har också 
informerats om koncernens policy för att säkra 
en öppen företagskultur, och stödjer denna. 
Syftet med policyn är att förtydliga för alla 
anställda att det finns acceptans för att ta upp 
bekymmer och kritiserbara förhållanden, och 
att detta kommer att tas på allvar. Det har 
också givits information om anonymitet och 
förtroende samt om vilka kanaler som kan 
användas.

Arvoden till styrelse och koncernledning
Ersättningen till styrelsen beslutas av 
bedriftsförsamlingen och är inte resultat-
beroende. Options- eller aktiebaserad 
ersättning används inte. För ytterligare 
information om styrelsearvoden hänvisas till 
not 22.8. Ersättningen till koncernledningen 
finns beskriven i not 22.6 och 22.7.

Information och kommunikation
Styrelsen fastställer årligen koncernens 
finanskalender, som publiceras i årsrapporten 
samt på företagets webbsidor. Koncernens 
kvartalsrapporter och årsrapporter offentlig-
görs på webbsidorna och sänds också per post 
till samtliga aktieägare. Styrelsen har 
etablerat en praxis att arrangera årliga 
ägarmöten för att etablera en arena för 
informationsutbyte och diskussion mellan 
ägarna. Man har funnit det nödvändigt att 
fastställa riktlinjer för detta.

Företagsövertagande
Koncernen är inte börsnoterad och mellan de 
sju största aktieägarna, som till tillsammans 
äger 99,6 procent av aktierna, föreligger det 
ett aktieägaravtal som bland annat reglerar 
överlåtelser av aktier. Det har inte utarbetats 

riktlinjer för styrelsen i anslutning till 
eventuella bud om övertagande. 

Revisor
Revisorn har möten med styrelsen utan att 
företagsledningen är närvarande. Dessutom 
deltar revisorn i mötet där årsredovisningen 
behandlas. Revisorn presenterar också 
revisionsplanen, uppsummering efter 
interimsrevision i dotterbolagen samt 
centrala riskområden och koncernens 
hantering av dessa.

Moelv, 17 februari 2010

Moelven Industrier ASA

Svein E. Skorstad

Ordförande

Elisabeth KrokeidePål Tajet Torstein A. Opdahl

Hans Rindal

Koncernchef

Gunde Haglund Elisabeth BjøreMartin Fauchald

Bedriftsförsamling och styrelse, 
sammansättning och oberoende
Bedriftsförsamlingen har 12 ledamöter, varav 
fyra är valda av de anställda. Bolagets sju 
största aktieägare som tillsammans 
kontrollerar 99,6 procent av aktierna är alla 
representerade i bedriftsförsamlingen. 
Styrelsen i Moelven Industrier ASA har sju 
ledamöter som väljs av bedriftsförsamlingen 
för ett år åt gången. Styrelsens ordförande är 
oberoende av bolagets huvudaktieägare och 
väljs av bedriftsförsamlingen. Två av 
styrelsens ledamöter är representanter från 
de anställda. Dessutom väljer de anställda en 
fast deltagande suppleant. Ingen ledande 
befattningshavare är styrelseledamot. Av de 
fem ägarvalda styrelseledamöterna är två 
kvinnor. Eftersom andelen kvinnliga 
anställda totalt i koncernen är 9,49 procent 
(9,92), gäller de norska bestämmelserna om 
könsrepresentation inte för de anställdas 
representanter. Styrelsesammansättningen 
tillfredsställer därmed kraven om könsrepre-
sentation i styrelsen. Bortsett från de 
anställdas representanter i styrelsen tar bara 
en styrelseledamot emot annan ersättning 
än styrelsearvode från företaget. Det är ett 
obetydligt belopp och har anknytning till 
avveckling av ett tidigare engagemang i 
Frankrike.

Styrelseledamöternas ålder, yrke och hur 
länge de ingått i styrelsen, framgår av 
årsrapporten. På grund av ägarstrukturen och 
huvudaktieägarnas kännedom om styrelse-
ledamöterna anses ett offentliggörande av 
ytterligare upplysningar inte relevant. Det 
anmäls erfarenhetsmässigt bara undantagsvis 
förfall till styrelsemötena. 

Styrelsens arbete
Styrelsens förvaltning av företaget följer 
bestämmelserna i den norska aktiebolagsla-
gen.

För styrelsen i Moelven Industrier ASA har 
det fastställts en styrelseinstruktion som ger 
närmare riktlinjer för styrelsens arbete. Vid 
varje styrelsemöte gås månadsrapporteringen 
för koncernen igenom avseende verksamhets-
utveckling, finansiella data samt hälsa, miljö 
och säkerhet. Dessutom föreligger följande 
arbetsplan för varje kalenderår: 

• �Januari: Rapport för fjärde kvartalet 
föregående år.

• �Februari: Årsredovisning med noter och 
förvaltningsberättelse för föregående år.

• �April: Rapport för första kvartalet samt 
förberedelser för ordinarie bolagsstämma.

• Juni: Strategiplan, inledande möte.
• Juli: Rapport för första halvåret.
• Augusti: Strategiplan.
• �Oktober: Rapport för tredje kvartalet, 

fastställande av strategiplan.
• �December: Verksamhetsplan och budget för 

kommande år, innefattande riskstyrning och 
internkontroll.

Det finns etablerade rutiner för självevalu-
ering av styrelsens arbete. Självevalueringen 
genomförs i januari/februari varje år. 

Styrelsen använder styrelseutskott eller 
kommittéer vid behov. 

På grund av bolagets enkla ägarstruktur 
och efter en bedömning av riskförhållandena, 
har det beslutats att låta den samlade 
styrelsen fungera som revisionskommitté.

Styrelsen fastställer endast ersättningen 
till koncernchefen. Ersättningen till 
ledningen i övrigt fastställs av koncern-
chefen. Det förekommer inte optionsprogram 
eller aktiebaserad belöning till ledande 
befattningshavare. Styrelsens uppgifter i 
anslutning till kompensationsfrågor är därför 
begränsad och det har inte inrättats någon 
separat kompensationskommitté i styrelsen.

Vid ordinarie styrelsemöten deltar, 
förutom styrelseledamöterna, också normalt 
från administrationen koncernchef, 
finansdirektör och styrelsens sekreterare. 
Andra representanter från administrationen, 
divisionerna eller revisor deltar vid behov. 
Koncernledningen består av koncernchefen 
och divisionschefen i varje division. Styrelsen 
har fastställt anvisningar för koncernchefens 
arbete. I koncernledningens möten deltar 
förutom koncernledningen också direktörerna 
för koncernens gemensamma funktioner. För 
mer information om styrande organ och 
koncernledning hänvisas till not 22.

Riskstyrning och intern kontroll
Moelvenkoncernen har en platt, nätverksori-
enterad och decentraliserad organisations- 
och ledningsstruktur. Samtliga enheter i 
koncernen har eget resultatansvar och är 
självständiga delar av ett samordnat nätverk, 
som präglas av öppenhet, delaktighet och ett 
begränsat behov av centrala administrativa 
resurser.

Riskstyrningen och den interna kontrollen i 
koncernen är anpassad till denna organisati-
onsmodell. Den lokala företagsledningen och 

styrelserna för de enskilda företagen följer upp 
riskstyrning och intern kontroll enligt gällande 
lagar och regler. Controllerfunktioner finns på 
divisions- och koncernnivå. Rapporteringen 
som går till styrelsen i moderbolaget är 
därmed underställd kontroll på dotterföre-
tags-, divisions- och koncernnivå. På grund av 
omfattningen har det beslutats att begränsa 
rapporteringen till styrelsen till att fokusera 
på koncern- och divisionsdata, samt utvalda 
nyckeltal och avvikelserapportering per enhet.

I anslutning till det årliga strategi- och 
budgetarbetet går styrelsen igenom 
koncernens viktigaste riskområden. Vid behov, 
och baserat på den årliga riskbedömningen, 
anpassas koncernens rapportering så att 
identifierade riskområden får tillfredsställande 
täckning.

En viktig princip, som följer av lednings- och 
organisationsmodellen, är den månatliga 
rapporteringen av data tillbaka till de 
rapporterande enheterna. Samma månads-
rapport som sänds till styrelsen, sänds också 
tillbaka till företagsledningen i varje enskilt 
företag. På detta sätt involveras många i 
kontroll och uppföljning av finansiella data. 
Rapporteringsformen underbygger  
ansvarskänslan inte bara för den egna 
enhetens resultat, utan också för divisionen 
och koncernen som helhet.

Alla enheter avslutar sin redovisning 
månatligen och rapporterar till moderbolaget 
den tredje arbetsdagen i påföljande månad. 
Rapporteringen sker i standardiserade system 
och efter gemensamma riktlinjer för att säkra 
konsistens och största möjliga jämförbarhet 
vertikalt mellan enheterna. 

Styrelsen anser att denna rapporterings- 
och kontrollmiljö ger en tillfredsställande 
kontroll av verksamheten.

Styrelsen har gått igenom och godkänt 
följande riktlinjer och policies:

• Styrelsens arbetssätt och styrelseinstruktion
• Varumärkesstrategi
• Utdelningspolitik
• Finansiella riktlinjer
• �Försäkrings- och riskstrategi –  

Skadeförsäkring
• Miljö – riktlinjer
• �Konkurrenslagstiftning och etiska riktlinjer
• Internprissättning

En HMS-policy som innefattar åtgärder för att 
reducera sjukfrånvaro och skadefrekvens är 
under utarbetande för behandling under 



54 moelven årsredovisning 2009 moelven årsredovisning 2009 55

Koncernledning

Bjarne Hønningstad Lars Atterfors

Hans Rindal

Johan Padel

Hans Rindal Lars Atterfors

Bjarne Hønningstad Johan Padel

Född: 1966
Position i dag: Divisionschef för Byggsystem
Utbildning: Civilekonom och byggnadsingenjör
Anställd i Moelven: 2003

Född: 1966
Position i dag: Divisionschef förTimber
Utbildning: Marknadsföring av trävaror, Företaks-
ekonomi Stockholms Universitet, Ekonomi-Handel 
Högskolan Örebro.
Anställd i Moelven: 2005

“Vi fick ett positivt resultat 
under ett besvärligt år, efter-
som många tog ansvar och 
koncentrerade sig på det som 
kunde påverkas.”

“Det är i tider som dessa en 
organisation verkligen testas. 
Med stolthet ser jag att vi 
klarat att anpassa oss till 
omvärldens förändringar.”

“Vi har under hela år 2009 
investerat, effektiviserat och 
vidareutvecklat vår industri 
för framtiden.”

“2009 blev ett år med mycket 
omstrukturering i Timber och 
vi går stärkta ur året.”

Född: 1962
Position i dag: Koncernchef
Utbildning: Civilekonom Handelshögskolan, Bergen
Anställd i Moelven: 1995

Född: 1972
Position i dag: Divisionschef för Wood
Utbildning: Civilingenjör NTH
Anställd i Moelven: 2008

Styrelse

Svein E. SkorstadPål Tajet Gunde Haglund Torstein A. Opdahl

Elisabeth Krokeide

Martin Fauchald

Bjørn Egil JørgensrudElisabeth Bjøre

Svein E. Skorstad Pål Tajet Elisabeth Krokeide

Gunde Haglund Torstein A. Opdahl

Elisabeth Bjøre Bjørn Egil JørgensrudMartin Fauchald

Född: 1956
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Adm. direktör i Felleskjøpet Agri BA
Invald i styrelsen: 2008

Född: 1962
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Projektdirektör i Eidsiva Vekst AS
Invald i styrelsen: 2008

Född: 1951
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Översorterare, Moelven Notnäs AB
Invald i styrelsen: 2007

Född: 1948
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Lantbrukare
Invald i styrelsen: 2002

Född: 1961
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Operatör, Moelven Limtre AS
Invald i styrelsen: 2007

“Jag blev mer och mer nöjd 
med resultatutvecklingen 
under året. Moelven klarade 
sig mycket bra genom denna 
del av finanskrisen.”

“Hela organisationen har visat 
en imponerande förmåga att 
ta tuffa tag när det behövs, 
vilket lovar gott för framtida 
lönsamhetsutveckling.”

“2009 var ett lågkonjunkturens 
år, men trots det har Moelven 
klarat sig förhållandevis bra. 
Hela koncernen har gjort ett 
bra jobb om man jämför oss 
med konkurrenter.”

“Också dominerande träd 
måste ha konkurrens för att 
sträcka sig högre!”

“Det senaste årets turbulens har 
visat att ett flexibelt och brett 
produktspektrum är viktigt för att 
säkra stabilitet och jämn efter-
frågan på Moelvens produkter.”

“Efter ett år präglat av om-
organisationer och en tragisk 
olycka, känns det ändå tryggt 
att vara anställd i Moelven.”

“Det är viljan som det gäller! 
Viljan frigör eller fäller.”

“År 2009 blev krävande. 
Sviktande marknad och priser, 
permitteringar och uppsäg-
ningar, och kraftiga kostnads-
nedskärningar. Mött med 
en offensiv satsning, stärkt 
sammanhållning och gott 
marknadsorienterat arbete, så 
blev året bättre för Moelven än 
fruktat. Krisen är inte över, men 
vi är väl förberedda på fortsätt-
ningen.”

Född: 1948
Styrelseuppdrag: Styrelseordförande
Position i dag: Verkställande direktör i  
S.E.S Consulting AS
Invald i styrelsen: 2007

Född: 1966
Styrelseuppdrag: Styrelseledamot
Position i dag: Advokat i Advokat Bjøre AS
Invald i styrelsen: 2009

Född: 1966
Styrelseuppdrag: Ständig styrelsesuppleant
Position i dag: Operatör, Moelven Våler AS
Invald i styrelsen: 2007
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FINANSKALENDER			 

26 april 2010

Bolagsstämma - årsbokslut 2009

27 april 2010

Delårsrapport för första kvartalet 2010

12 juli 2010

Delårsrapport för andra kvartalet 2010

22 oktober 2010

Delårsrapport för tredje kvartalet 2010

25 januari 2011

Delårsrapport för fjärde kvartalet/preliminärt 

årsbokslut 2010

April 2011

Bolagsstämma - årsbokslut 2010

HUVUDKONTOR	

Moelven Industrier ASA

Org.nr. NO 914 348 803 MVA

P.O. Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00

Fax. +47 62 34 71 88

www.moelven.com

post@moelven.com

Hugin Online: www.huginonline.no/MOE

PRODUKTION	

Foto: Jensen og Skodvin Arkitektkontor AS (bild på 

omslagets insida),Ole Walter Jacobsen (sidorna 1 

och 54-56), White Arkitekter AB (sidan 3),  

Mats Widen (sidorna 4 och 14), Ringsaker Blad 

(sidan 2 vänster), Sören Håkanlind (sidan 2 höger), 

Egil Bjerke (sidan 6 vänster), Richard Johansen 

(sidan 6 mitten), Kristofer Samuelsson (sidan 6 

höger), Ivan Brodey (sidorna 8, 10 och 16), Tommy 

Normann (sidan 11) Torben Eskerod (sidan 12) och 

Ole Musken (sidan 19) 

Foto på framsidan: Niklas Bernstone

Design och produktion: Studio Reform AS

Översättning: Lillehammer Oversetting AS

Tryck: RK Grafisk AS

Morten Kristiansen
Svend Strand

Kristin Vitsø Bjørnstad Åge Holmestad Morten Sveiverud

Gemensamma tjänster

GEMENSAMMA TJäNSTER 
I MOELVEN	

De gemensamma tjänsterna i Moleven 
är organiserade i fem olika funktioner:
• Råvaruförsörjning/Fibrer/Bioenergi
• Ekonomi/Finans/Försäkring
• Kommunikation/Personal
• IKT/Egendom
• Innovation

De gemensamma tjänsternas huvudfunktion 
är att stötta Moelvens operativa enheter och 
ledning i yrkesmässiga frågor och operativt 
arbete relaterat till de olika tjänsternas 
funktioner.

Morten Kristiansen Svend Strand

Kristin Vitsø Bjørnstad Morten Sveiverud

“Med lokalt virke som bas 
ska Moelven utveckla  
industrikoncept som är 
konkurrenskraftiga i goda  
och dåliga tider.”

“Moelvens IKT och teknologi-
system erbjuder optimala 
lösningar, och är tillgängliga för 
alla som kan ha nytta av dem i 
sitt arbete.”

“Krisen har visat oss att enda 
sättet att lyckas på är att 
var och en får – och tar – ett 
ansvar.”

“Den lokala handlingsviljan 
måste prisas. 2009 är  
bekräftelsen.”

Åge Holmestad

“Nedgången i marknaden 
för våra produkter har utlöst 
mycket kreativitet på alla plan 
i hela koncernen.”

Född: 1958
Ansvar: Råvaruförsörjning/Fibrer/Bioenergi
Utbildning: Gjøvik Ingeniørhøgskole Bygg/Anlegg, 
Företagsekonom BI
Anställd i Moelven: 2000

Född: 1961
Ansvar: Kommunikation/Personal
Utbildning: Landskapsarkitekt NLH
Anställd i Moelven: 2006

Född: 1947
Ansvar: Innovation
Utbildning: Civilingenjör NTH
Anställd i Moelven: 1979

Född: 1943
Ansvar: IKT/Egendom
Utbildning: Civilingenjör M.Sc Heriot Watt  
University Edinburgh
Anställd i Moelven: 1994

Född: 1958
Ansvar: Ekonomi/Finans/Försäkring
Utbildning: Distriktshögskola ekonomi – 
administration
Anställd i Moelven: 1988
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Adresser

Moelven Industrier ASA, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.com, www.moelven.com

Moelven Are AS, NO-1820 Spydeberg

Tel. +47 69 83 67 10, Fax. +47 69 83 67 05

post.are@moelven.no

Moelven Bioenergi AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no

Moelven Byggfinansiering AS,  

Box 163, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 95 78

Moelven ByggModul AS, Box 163, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 95 78

post.byggmodul@moelven.no, 

www.moelven.no

Moelven Eidsvoll Værk AS, NO-2074 Eidsvoll Verk

Tel. +47 95 11 94 15, Fax. +47 63 95 26 50

post.eidsvark@moelven.no

Moelven Eidsvoll AS, NO-2080 Eidsvoll

Tel. +47 63 92 48 80, Fax. +47 63 92 49 00

post.eidsvoll@moelven.no

Avdeling Brumunddal

Strandsagveien 4, NO-2380 Brumunddal

Tel: +47 62 33 27 45, Fax: +47 62 33 27 40

Moelven Elektro AS, Ensjøveien 3, NO-0655 Oslo 

Tel. +47 23 03 78 00, Fax. +47 23 03 78 01

post.elektro@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Iso3 AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no

Moelven Langmoen AS

Strandsagvn. 4, NO-2380 Brumunddal

Tel. +47 62 33 27 00, Fax. +47 62 33 27 19

post.langmoen@moelven.no

Avdeling Moelv

Industriveien, NO-2390 Moelv

Tel: +47 62 34 70 00, Fax: +47 62 34 71 31

Moelven Limtre AS, Box 143, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 06 123, Fax. +47 62 33 40 01

post.limtre@moelven.no, www.moelven.no

Avdeling Agder

NO-4730 Vatnestrøm 

Tel. +47 37 96 11 90, Fax. +47 37 96 11 80

post.limtre@moelven.no

Moelven Løten AS, Rokosjøen, NO-2340 Løten

Tel. +47 62 54 75 00, Fax. +47 62 54 75 01

post.loten@moelven.no

Moelven MassivTre AS, NO-3535 Krøderen

Tel: +47 32 15 08 50, Fax: +47 32 15 08 51

post.massivtre@moelven.no

www.moelvenmassivtre.no

Moelven Mjøsbruket AS, NO-2836 Biri

Tel. +47 61 14 52 00, Fax. +47 61 14 52 10

post.mjosbruket@moelven.no

Moelven Nordia AS 

Asfaltvn.1, Box 63, NO-2051 Jessheim 

Tel. +47 06050, Fax. +47 63 97 04 86

post.nordia@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Nordia Prosjekt AS

Ensjøvn. 3, NO-0655 Oslo 

Tel. +47 06050, Fax. +47 22 68 79 65

post.nordia.prosjekt@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Numedal AS, NO-3620 Flesberg

Tel. +47 32 29 50 00, post.numedal@moelven.no

Moelven Soknabruket AS, NO-3534 Sokna

Tel. +47 32 14 45 00, Fax. +47 32 14 45 01

post.soknabruket@moelven.no

Moelven Telemarksbruket AS

Rotebergvegen 21, NO-3800 Bø

Tel. +47 35 95 44 00, Fax. +47 35 95 44 01

post.telemarksbruket@moelven.no

Moelven Timber AS, Box 164, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 90 88

post.timber@moelven.com, www.moelven.com

Moelven Treinteriør AS

Nordre Kongsveg 56, NO-2372 Brøttum

Tel. +47 62 35 97 77, Fax. +47 62 35 97 70

post.treinterior@moelven.no

Moelven Trysil AS

Slettmovegen 34, 2420 Trysil

Tel:+47 62 45 21 00, Fax:+47 62 45 11 55 	

post.trysil@moelven.no

Moelven Utvikling AS

Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Van Severen AS

Servicebox 1015, NO-7809 Namsos

Tel. +47 74 21 33 00, Fax. +47 74 21 33 91

post.vanseveren@moelven.no

Moelven Virke AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 90 88

post.virke@moelven.com

Moelven Våler AS, NO-2435 Braskereidfoss

Tel. +47 62 42 80 00, Fax. +47 62 42 39 31

post.valer@moelven.no

Moelven Wood AS, NO-2074 Eidsvoll Verk

Tel. +47 63 95 97 50, Fax. +47 63 95 97 80

post.wood@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Wood Skandinavia AS

Box 164, NO-2391 Moelv 

Tel: +47 62 34 70 00, Fax: +47 62 36 90 88

Moelven Østerdalsbruket AS, NO-2480 Koppang

Tel. +47 62 46 29 00, Fax. +47 62 46 29 01

post.osterdalsbruket@moelven.no

Moelven Industrier AB

Box 8006, SE-650 08 Karlstad 

Tel. +46 (0)54 53 62 50, Fax. +46 (0)54 53 46 57

post.industrierab@moelven.com, www.moelven.se

Moelven Byggfinansiering AB

Snickerigatan 1, SE-665 33 Kil

Tel. +46 (0)554 68 80 00, Fax. +46 (0)554 68 80 29

Moelven ByggModul AB 

Administration och Marknad, Produktionsenhet Kil

Snickerigatan 1, SE-665 33 Kil

Tel. +46 (0)554 68 80 00, Fax. +46 (0)554 68 80 29

byggmodul@moelven.se, www.moelven.se

Produktionsenhet Säffle

Brovägen 27, SE-661 93 Säffle 

Tel. +46 (0)533 46 130, Fax. +46 (0)533 461 66

Produktionsenhet Sandsjöfors	  

Gransbovägen, SE-571 64 Sandsjöfors

Tel. +46 (0)380 37 57 50, Fax. +46 (0)380 37 52 12

Produktionsenhet Torsby

Oleby 193, SE-685 92 Torsby

Tel. +46 (0)560 68 98 80, Fax. +46 (0)560 68 98 89

	 Norge

	 Sverige

Moelven Timber Sverige 

Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 53 62 51, Fax. +46 (0)54 53 46 57

timber@moelven.se

Moelven Component AB

Box 8060, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 55 55 30, Fax. +46 (0)54 55 55 40

post.component@moelven.se

Moelven Dalaträ AB, SE-785 42 Mockfjärd

Tel. +46 (0)241 21 800, Fax. +46 (0)241 21 159

post.dalatra@moelven.se

Moelven Edanesågen AB

Arvid Olofssons väg, SE-671 70 Edane 	

Tel. +46 (0)570 27 50 00, Fax. +46 (0)570 27 50 01

post.edanesagen@moelven.se

Moelven Elektro AB

Fraktflygargatan 7, SE-12830 Skarpnäck 	

Tel. +46 (0)851 51 40 32, Fax. +46 (0)860 54 110

Moelven Eurowand AB

Nastagatan 10 C, Box 1322, SE-701 13 Örebro

Tel. +46 (0)19 21 86 00, Fax +46 (0)775 707 190

post.eurowand@moelven.se

www.moelven.se

Moelven List AB, Lovene, SE-531 96 Lidköping

Tel. +46 (0)510 54 59 90, Fax. +46 (0)510 54 59 99

post.list@moelven.se

Moelven Norsälven AB

Norsälvsvägen 11, SE-660 50 Vålberg

Tel. +46 (0)54 54 50 25, Fax. +46 (0)54 54 52 44

post.norsalven@moelven.se

Moelven Notnäs AB, Box 223, SE-685 25 Torsby

Tel. +46 (0)560 168 50, Fax. +46 (0)560 717 90

post.notnas@moelven.se

Moelven Notnäs Wood AB

Notnäsvägen 9, SE-685 33 Torsby

Tel. +46 (0)560 168 50, Fax. +46 (0)560 10 985

post.notnaswood@moelven.se

Moelven Nössemark Trä AB

Rörviken 170, SE-668 91 Ed

Tel. +46 (0)534 664 40, Fax. +46 (0)534 301 04

post.nossemark@moelven.se

Moelven Ransbysågen AB 

Branäsvägen 35, SE-680 60 Sysslebäck 

Tel. +46 (0)564 431 20, Fax. +46 (0)564 431 45

post.ransby@moelven.se

Moelven Skog AB, Box 18, SE-668 21 Ed 

Tel. +46 (0)534 622 50, Fax. +46 (0)534 622 59 

post.moelvenskog@moelven.se

www.moelven.se

Moelven Tom Heurlin AB, SE-662 97 Ånimskog

Tel. +46 (0)532 60 76 00, Fax. +46 (0)532 60 76 21

post.tomheurlin@moelven.se

Moelven Töreboda AB, Box 49, SE-545 21 Töreboda

Tel. +46 (0)506 481 00, Fax. +46 (0)506 162 63

post.toreboda@moelven.se

www.moelven.se

Moelven Valåsen AB, Box 404, SE-691 27 Karlskoga

Tel. +46 (0)586 655 00, Fax. +46 (0)586 72 80 14

post.valasen@moelven.se

Moelven Valåsen Wood AB

Box 405, SE-691 27 Karlskoga

Tel. +46 (0)586 655 00, Fax. +46 (0)586 72 81 94

post.valasen@moelven.se

Moelven Värmlands Trä AB, Box 136, SE-661 23 Säffle

Tel. +46 (0)533 69 10 60, Fax. +46 (0)533 69 10 88

post.varmlandstra@moelven.se

Moelven Wood AB, Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 53 64 30, Fax. +46 (0)54 53 64 31

post.woodab@moelven.se, www.moelven.se

Avdeling Malmö

Derbyvägen 24, SE-212 35 Malmö 

Tel: +46 (0)58 66 49 40, Fax: +46 (0)40 28 77 44	

post.woodab@moelven.se

Moelven Årjäng Såg AB, Box 103, SE-672 23 Årjäng

Tel. +46 (0)573 71 10 55, Fax. +46 (0)573 71 17 89

post.arjang@moelven.se

UJ-Trading AB, Gransnåret 17, SE-711 95 Gusselby

Tel. +46 (0)581 502 00, Fax. +46 (0)581 503 81

post.uj-trading@moelven.com

Vänerbränsle AB, Box 81, SE-681 22 Kristinehamn	

Tel: +46(0)550 159 13, Fax: +46(0)550 159 16

post@vanerbransle.se

Weda Skog AB, Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 57 91 50, Fax. +46 (0)54 56 93 20

info@wedaskog.se

Moelven Danmark A/S

Smedeland 3, DK-2600 Glostrup 

Tel. +45 43 43 48 00, Fax. +45 43 43 63 43

moelvendanmark@moelven.dk, www.moelven.dk

Moelven Danmark A/S, Jylland 

Vestergade 49, DK-8600 Silkeborg 

Tel: +45 43 43 48 00, Fax: +45 87 20 07 33	

moelvendanmark@moelven.dk 

Moelven UK Ltd.

Laminated Timber Structures

Unit 10 Vicarage Farm, Winchester Road

Fair Oak Eastleigh, Hampshire SO50 7HD, England

Tel: +44 23 80 69 55 66, Fax: +44 23 80 69 55 77

moelvenlts@aol.com, www.moelven.co.uk

Moelven UK Ltd., Moelven Timber

Capital Business Centre, 22 Carlton Road, South Croydon	

Surrey CR2 0BS, United Kingdom  

Tel: +44(0) 208 91 62 401, Fax: +44(0) 208 91 62 402

timber.uk@moelven.com

Moelven Deutschland GmbH

Steintwietenhof 2, DE-20459 Hamburg

Tel: +49 (0)404 19 19 101, Fax: +49 (0)404 19 19 998 

timber.de@moelven.com 

Moelven Nederland B.V.

Postbus 1466, NL-3800 BL Amersfoort

Tel:	 +31 (0) 334 54 66 47 

Fax:	 +31 (0) 332 01 12 29	

timber.nl@moelven.com

 

	 Danmark

	     Tyskland

	   Nederland

	   Storbritannien



Moelvens
varumärkesplattform
Mission: 
Ge folk goda rum

Vision: 	
Det naturliga valet för folk som ska 
bygga och bo skandinaviskt

Värden:
• Bärkraftig
• Pålitlig
• Ser möjligheterna

www.moelven.se




